“SÁNCHEZ” Piso 2, se instala en sesión de Junta General Extraordinaria Unive abie 

accionistas de la compañía SISTEMA DE COBRO DEL ECUADOR S.A. SISTEMECUADOR.: a) 

La compañía CION ECUADOR S.A. CIONECUA, debidamente representada por su gerente 

General la abogada Nydia Valeria Salamanca López, propietaria de cien mil trescientas 

veinte (100.320) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de 

América cada una de ellas; y, b) La compañía CION S.A.S., representada por su 

apoderada especial, la señorita Maria José Vasquez Rodríguez, propietaria de ciento 

cincuenta mil cuatrocientas ochenta (150.480) acciones ordinarias y nominativas de un 

dólar de los Estados Unidos de América. También se encuentran presentes la Lcda. 

Yamel Katiuska Urrea Chancusi, Gerente General de la compañía. 

Los asistentes aceptan por unanimidad celebrar esta sesión de Junta General